
REDE FEDERAL
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PROFEPT

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE PESQUISA 1 

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0010882 DANIELLE NUNES VALADÃO
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010252 ERICA FERNANDES DA CRUZ
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011391 JESSÉ LEMOS PEREIRA
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010864
MARCIA BATISTA RANGEL FERNANDES
DA CRUZ

CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011345 MERIN PEDERNEIRA DOS SANTOS
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011189 MICHAEL WILLY SILVA
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011104 SUELY RENATA PEREIRA CUNHA
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011936 ALDENI LINO DA SILVA
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

DEFERIDO Deferido

0011474 DOUGLAS FERNANDES SILVA
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011414 ELCILENE SIMONE DA SILVA
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

DEFERIDO Deferido

0010193 IZABELA APARECIDA GONTIJO
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011395 KELLY ELOI RIBEIRO
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

DEFERIDO Deferido

0011038 SIMONE MARTINS FREITAS
CEFET-MG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

DEFERIDO Deferido
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ORGANIZAÇÃO: PROFEPT

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE PESQUISA 1 

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0011689 CRISTIANO ELIAS
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011700 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0012004 JULIERME FERREIRA DE SOUSA
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010683 LORRAYNE DOS SANTOS
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011780 LUCIANA DIAS FONSECA
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012068
MATHEUS DE OLIVEIRA CARVALHO
CASTRO

CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011742 MICHEL DOS REIS
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011962 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010777 PAULA LACERDA DA SILVA
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011044 VITOR MOCKER MARQUES
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011015 FLÁVIA DOS SANTOS ALVES
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011785 ROGÉRIO GERÔNIMO DA SILVA
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010349 SERGIO DYEGO BALDEZ CESAR
CP II - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

DEFERIDO Deferido
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ORGANIZAÇÃO: PROFEPT

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

CP II - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0010599 ALEXANDER DE SOUZA SILVA CP II - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 DEFERIDO Deferido

0011525 NÚBIA REGINA GOMES XAVIER CP II - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0011036
ALINE BÁRBARA DE JESUS SANTOS DE
ABREU

IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011013 ARTHUR IAN TEODORO BARBOSA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011441 CATIANE DE JESUS SANTOS SOUZA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010625
DÉBORA OLIVEIRA GONZAGA DOS
SANTOS

IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012042 DIOGO LAZARO OLIVEIRA SILVA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011997 EDINEUMA BARRETO PEREIRA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011017 ELIANA BATISTA DOS SANTOS DIAS
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011126 FABIANE FERREIRA PEREIRA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010565 FABIANO HEBERT DA CONCEIÇÃO
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011199 GABRIEL CARNEIRO ARAÚJO OLIVEIRA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011995 IGOR LIMA CARDOSO
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011819
JORGE EMANOEL OLIVEIRA
NASCIMENTO

IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011975 MANOEL DE JESUS SANTANA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011047 NEYSE VIEIRA TELES
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010833 PRISCILA DA SILVA SANTOS
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010927 QUELLE PEREIRA CONCEIÇÃO
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010834 RAQUEL LOPES SILVA DOURADO
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011914 VALDINEA GONÇALVES DOS SANTOS
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010521 ZENAIDE LOPES DA SILVA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0010483 ALAILTON REGIS DOS SANTOS
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0012041 CALINE DOS SANTOS MENDES
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010170 EDJAN DOS SANTOS SILVEIRA
IF BAIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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REDE FEDERAL
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PROFEPT

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE PESQUISA 1

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0011361
ANA EGIVANCLEIDE MARTINS DOS
ANJOS

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011744
CAMILA PEREIRA RODRIGUES DA
CRUZ

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010842 CLAUDIA BARROS DA SILVA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010248 ELIZANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010513 ELLEN VIVIAN SOUZA LIMA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011908 FABRICIO DA SILVA FERREIRA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012001
GABRIELA KARINE DE MENEZES
NASCIMENTO

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011421 GEOVANI DE SOUZA GALVAO
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010746 GERRI DE SOUSA RIBEIRO
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011136 GINNA ELKA BEZERRA SILVA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012051 JANINE GONÇALVES ROCHA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010905 JOAO EVERALDO ALVES FELIZARDO
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010135 JUVENI RAMOS DA SILVA JÚNIOR
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010958
KATARINA VALÉRIA OLIVEIRA
APOLINÁRIO

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011121 LUESLA EDNAIRAN DE SOUZA FEITOZA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011211 MARIA ANYELE PEREIRA PATRIOTA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011532 MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0011969 MARIA APARECIDA DE LIMA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010107
MARIA DE NASARÉ PEREIRA DE
ALMEIDA

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011343 MARIA ELIZABETE DA SILVA SOUZA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011829
MARIANA PRISCILA JANUÁRIO DOS
ANJOS

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011747 NIVANEIDE DA SILVA COSTA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010916 REGINALDO DE SOUSA VENANCIO
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010701 SIDNEY DOS SANTOS DE ARAÚJO
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010952 THAIS DE SÁ NASCIMENTO
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011075
WELLINGTON GONÇALVES DE
ANDRADE

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010256
CARLOS HENRIQUE MARTINS
VASCONCELOS

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011280 CICERA CIDINEIDE DA SILVA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010544 ELLEN VIVIAN SOUZA LIMA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010134
MAYARA CRISTINA RODRIGUES DOS
SANTOS

IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010806 NEURA ADRIANA DE SOUZA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010382 VANESSA LOPES PEREIRA
IF SERTÃO-PE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA
DE PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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IF SERTÃO-PE - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0011350 WAGNER MANGUEIRA FERREIRA
IF SERTÃO-PE - SERVIDORES - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0011579 MIRIAN MENDES DE ARAUJO SILVA
IF SERTÃO-PE - SERVIDORES - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.
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0011220 ALINE DA SILVA ROSA
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010935
CARLOS MARTINS DOS SANTOS
JUNIOR

IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011463
DAMIANA APARECIDA LORENZETTO
ALVES

IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011507 HEITOR NÓBREGA DE ALMEIDA
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010458 LEANDRO LOPES DUARTE
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011479
LOURDES APARECIDA DA SILVA
GOMES

IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010178 LUIZ GUSTAVO DE AZEVEDO
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010626 MAURÍCIO SILVA SOARES
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011944 NATHÁLIA DE OLIVEIRA SOUZA
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010964 RAFAEL DOS SANTOS MAZOTO SILVA
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011907 SAMUEL FERNANDES COELHO
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010144 LUIZA FRANCO LOPES
IF SUDESTE MG - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0010290 FABIANA CARLA DA SILVA
IF SUDESTE MG - SERVIDORES - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011488
LOURDES APARECIDA DA SILVA
GOMES

IF SUDESTE MG - SERVIDORES - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010828 CRISTINA SANTOS BARCELOS
IFAC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011896 DARIANE FERNANDA DOS REIS
IFAC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011722 GETÚLIO COSTA MACHADO
IFAC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010113 PAULO RICARDO OLIVEIRA DE AGUIAR
IFAC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011628 ROBIS PIERRI SOUZA DE FARIAS
IFAC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010507 RODRIGO JOSÉ OLIVEIRA DE OLIVEIRA
IFAC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010719 CLEMILDA ALMEIDA DE OLIVEIRA
IFAC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0011931 ALVACIR ERNESTO DOS SANTOS NETO
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010061 DAIANE CASTOR BRAZ
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010086 FABIANA TAGIANE SANTOS DA SILVA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011490
FERNANDO HENRIQUE DA SILVA
FERREIRA

IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011991 GUSTAVO VINÍCIUS FERREIRA SILVA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011107 JOICIELE ARAÚJO MELO
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010546 JOSÉ WILSON DOS SANTOS OMENA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011674 LAIS CRISTINY LIMA COSTA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011486 LEANDRO LIMA BARROS
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010992 LEONIDES DA SILVA SANTOS
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011715
LUANA NATALI DOS SANTOS LINS
OLIVEIRA

IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010375 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011957
MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE
SOUZA

IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010063 MARIANA ALVES DA SILVA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010588 MATHEUS HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011651 MICHELLE PATRÍCIA DA SILVA PONTES
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011553 MIRIAN RACHEL DE ARAÚJO BERTO
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010069 OSCARLINA PEIXOTO DE SOUZA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012010 RICARDO DE OLIVEIRA TAVARES
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011360 RILDETE SANTOS DE OLIVEIRA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012032
RUDSON ANDREY DE OLIVEIRA
SOARES

IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0012053 ANALICE MARIA DO NASCIMENTO
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010356 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011301
GISLAYNE MARIA FRANÇA
NASCIMENTO

IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011159 LUIZ DAVID DOS SANTOS LIMA
IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0011244
LUIZ GUSTAVO CARDOSO DOS
SANTOS

IFAL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011250 ANTONIA PEREIRA PONTES
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011550 BRUNA TALITA DE SOUZA GOMES
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011901 CARLOS PROCÓPIO DOS REIS FILHO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011046 CINTIA DE SOUZA VITORIANO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010918 ELIVAN EVANGELISTA DA SILVA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011720 ERICA SOUZA DE LIMA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011650 FABIANA AUGUSTO DE OLIVEIRA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011338
GREICY REBEKA MACEDO MARQUES
FORTES

IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010503 IVANILDE DOS SANTOS ROCHA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010589 JOÃO PAULO DE JESUS FIGUEIREDO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011478 JOÃO SOUZA DA SILVA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011930 JOELMA DIAS DE FREITAS
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011836 JONES ALVES DE SOUZA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011841 JOSÉ OIRIS INÁCIO DA COSTA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011918 JOSIEL VIANA E VIANA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010906 KATIANE OLIVEIRA COSTA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010373 KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011774 LUCIANE SOUZA DA SILVA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011677 MARIA DE FATIMA FAUSTINO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010672 MICHARLITO DE SOUZA OLIVEIRA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011475
MICHELLE MARTINS DE SOUZA
ROMAINA

IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011880 RANNA KETE NERI CARVALHO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010765 ANA CLAUDIA MALDONADO DE SOUZA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0011434 CLEDILSON CARMO MENDONÇA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011942 DIANDRA DE SOUZA ROCHA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010904 FLÁVIO RAFAEL BRITO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010354 FRANÇOAN DE OLIVEIRA DIAS
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011733 JOYCE BINDA DA ENCARNAÇÃO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010358 RICHARD COELHO DE PAULO
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011448 SAMIA CRISTINA DOS SANTOS GLÓRIA
IFAM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0011227 LIDNA LIMA DE SOUZA LAFAYETE IFAM - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 2 INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010730 ANOAK FORTE BATISTA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0010923
BENEZAIDE ALFAIA PINHEIRO
LADISLAU

IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011626 ELIANE DE SOUZA NUNES
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011820 ELIELSON BORGES DA ROCHA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011018 ELYHELDER BARROS OLIVEIRA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011462 FERNANDA CASTILO NASCIMENTO
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010046 GERCILENE DE AZEVEDO DA SILVA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011770 IRACEMA MONTEIRO DA SILVA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011272 JORGE LUIS MIRANDA ANDRADE
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011657 JULIANA DE LIMA MELO
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011897 KAROLAINE PEREIRA FONSECA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011644 MÁRCIO VIANA BRAGA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011483
PATRÍCIA DE SOUZA SANTOS
DAMASCENO DIAS

IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010112 RAFAEL SANTOS ALMEIDA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0012073 RUTE CARVALHO FARIAS
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010222 THAYNA VANESSA ALVES DA SILVA
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011557 WESGLEY MENDONÇA RAMOS
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido
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0011383
CONCEIÇÃO NUNES DE ARAÚJO
RAMOS

IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011783 JANETE BRITO ALVES
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011379 JOSÉ WLADEMIR BARROS RAMOS
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011509 MARCOS SILVA ALBUQUERQUE
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011511 MICHEL PANTOJA DE LEÃO
IFAP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0010621 EDCARLA SOUZA DA SILVA IFAP - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0011115 ADRIANA CIRQUEIRA ARAUJO
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010677 ANA CLAUDIA LIMA SOARES
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010239 ATAANDERSON GOMES SILVA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010617 BRUNO CEZAR SANTOS DMA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0011054 DIOGO OLIVEIRA MENDES
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011585 ETTELY MELIE SILVA RIBEIRO
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010558 FÁBIO JÚNIOR PEREIRA MENDES
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011472 FERNANDA JENNY SILVA DUARTE
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0011586 GLÁUCIA GOMES BESERRA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011163 INGRYD LISBOA DE FREITAS
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010989
JOSE ORLANDO DOS SANTOS
FERREIRA

IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011306
LARISSA SANTANA PORFIRIO DOS
SANTOS

IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010919 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

DEFERIDO Deferido

0010023 MARILÉIA DE JESUS AMORIM
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010021 MATEUS FIGUEREDO DA SILVA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010072 MÔNICA BORGES WANG
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 1 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.
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0010911 CARLOS ANDRÉ SANTOS LEITE
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011590
CARLOS HENRIQUE DE SOUSA
LEONIDAS

IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011759 EDSON VICTOR MENDES
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011545
EMANUELE BESERRA BRANDAO
LOPES

IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011389 EXPEDITO BARBOSA MACEDO
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010327 GRAZIELE MOREIRA NAZARIO ALVES
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011911 KEILLA ROBERTA FELIX GOMES
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011575
LEILANE DE OLIVEIRA ALMEIDA
LEONIDAS

IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011355 LUCAS CLEMENTINO DE CEIA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0010629 MICHEL MARTINS DE CAMARGO
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010515 PATRÍCIA AVELINA FERREIRA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011193 ROSENICE CAMPOS DA SILVA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA  - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0011387 SHANYA KATLEN SANTANA
IFB - AMPLA CONCORRÊNCIA - CONIF  - LINHA
DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0011583 AILSON LEITE DOS SANTOS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011088 ALESSANDRO JUSTO DA SILVA DIAS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011578 ANA LIVIA ALMEIDA SILVA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010469
ANTONIA GONÇALVES DA SILVA
OLIVEIRA

IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011069 CÁTIA CRUZ DE OLIVEIRA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012046
CLARISSA IVANNE CAVALCANTE DE
ARAUJO

IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011924 EDELVAICE MARIA SUZART DAS NEVES
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012013 EDINEUMA BARRETO PEREIRA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010173 ELSON VICENTE
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0012003
FABIANA CELESTE BOAVENTURA DOS
SANTOS

IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010283 GABRIELE DE SOUZA SANTOS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011327 GENILDO DOS SANTOS DE JESUS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010339 GIRLEIDE MENEZES DE JESUS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011042 HENRIQUE XAVIER DOS SANTOS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011738 JANAILTON SANTOS DE OLIVEIRA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011438 JAQUELINE DE SANTANA CERQUEIRA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011932 JOSIEL SILVA SALES
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011956 LETICIA BRANDÃO DE JESUS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010062 LIDINEIA PEREIRA CORREIA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011279 MATHEUS SILVA DE SANTANA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011597 MENELICK GERVASIO PEREIRA NETO
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011059 NEYSE VIEIRA TELES
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010145
PEDRO LUCAS DE ALBUQUERQUE
OLIVEIRA SILVA

IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010988 REGIANE TOMÉ QUEIROZ
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010609 RONEI BATISTA DE ALFAIA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011739 ROSANGELA SANTOS LIMA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011951 SUELEN BARBOSA SENA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010481 TÂNIA FRANÇA DE CERQUEIRA PINTO
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0011694 VAN DANNE OLIVEIRA PIRES
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010530 ZENAIDE LOPES DA SILVA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0011653
ÂNDRECA RAVENA OLIVEIRA DE
MORAES

IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011460 CHEILE DAIANE DE OLIVEIRA BORGES
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0012039 CHRISTIANE SILVA DA CONCEIÇÃO
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011110 DAVI ALVES LOPES DA SILVA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012023 EMERSON CRUZ DOS SANTOS
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011814 JULIANA PEREIRA DE SANTANA
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010271 LAERCIO MIRANDA DOS SANTOS FILHO
IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011707
MÁRCIA LIDIANE RODRIGUES
SANTANA

IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010924
MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA ALVES
MACIEL

IFBA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.
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0011633 JOÃO PAULO FERREIRA DE CAMARGO IFBA - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 DEFERIDO Deferido

0010143 RAISSA SANTOS LIMA IFBA - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 DEFERIDO Deferido

0010968 UZILA INDIARA SILVA SANTOS IFBA - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011201 BRUNO ALOY RODRIGUES
IFC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010608 HELLEN PATRICIA MARTINS BRAGA
IFC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010120 JORGE LIMA CARDOSO
IFC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011453 RIVANILSON SILVA
IFC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

Página 32 de 99



REDE FEDERAL
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PROFEPT

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

IFC - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0010724 MICHEL SILVA DE CASTRO IFC - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011605 AMAURI SILVA BARBOSA
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010337
ANTÔNIO MÁRCIO DE SOUSA ALVES
VIANA

IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010105 EVENILSON RODRIGUES DA PAZ
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010783
FERNANDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA
CASTRO

IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011779
FRANCISCA ALINE BEZERRA DE
SOUSA

IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011535
FRANCISCO MARCOS BARBOSA
MARIANO

IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012017
GONÇALO DO AMARANTE OLIVEIRA DA
SILVA PEREIRA

IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010504 HEURISSON MENDONÇA MAGALHÃES
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011610 JEFFERSON SANTOS OLIVEIRA
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011428 JOÃO FÉLIX SANTOS JUNIOR
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010668 JONAS MADEIRA NETO
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010129 LUCIANA ROCHA DE MENEZES
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010961 MARCOS ANDRÉ TEIXEIRA DA SILVA
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010494 MARIA EUDANILA SOUZA ARAUJO
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010136 PALOMA JACINTO DA SILVA
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011162 VALCLEICE NASCIMENTO DOS SANTOS
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011803 ZIBIA SABRINA BARROS FERREIRA
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.
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0011795 ADASSA ARIADNES DA COSTA FÉLIX
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0012009 GERARDO ESTÁCIO DE SALES JÚNIOR
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011008 INGRID TAYNA BARROS SANTOS
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011068 JOYCE MARIA FELIX BEZERRA
IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011477
TETHE INGRID MAGALHAES DE
ARAUJO

IFCE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0011731 ALESSANDRO SILVA NASCIMENTO
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010444 ALEXANDRA CRISTINA NUNES
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011625 AMANDA DE SOUZA ABREU
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010489 ANDERSON BELMIRO DOS SANTOS
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011766 BEATRICE CÓ SOUZA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011981 BRENO SANTOS DA CRUZ
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011028
DEBORAH KATYELLEN IGNACIO
MENDES

IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011226 EMANOEL MARTINS VIEIRA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0012035 ESMAEL DOS SANTOS DE SOUZA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012011 FATIMA RODRIGUES DE SOUZA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011755 GEGLIANY MINETE LORENÇÃO
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011131 GENEY SOARES QUINTINO CHAVES
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011198
JAMILLE RODRIGUES ZEFERINO
WAIANDT

IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011868
KAROLINI JUVENCIO KEIJOK STEIN
STEIN

IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010925 LEONARDO DA SILVA BELONI
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011560 LIDIANE APARECIDA NEVES GALLO
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010736 LUCIANO ALVES VIEIRA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011148 LUCIENE MACHADO DAUDT
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011654 MARCELY VASCONCELOS COELHO
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011642 MARCIELE FERNANDA MIGUEL
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010762 MICHELA NEVES RIBEIRO
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011181 PAULA CAMILA GONÇALVES DOS REIS
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010821 PEDRO PAULO BARBOSA ROCHA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012048 RAFAELA ANTUNES CÂMARA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010880 ROBSON LUIZ DOS SANTOS
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011934 RODRIGO DA CRUZ JANUARIO
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012045
SHEILANE SALVADOR DA COSTA
SANTOS

IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011076 THIAGO ALVES DIAS DOS SANTOS
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010104 VICTOR DELAI SANTANA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010943 YOLANDA GONCALVES DE OLIVEIRA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011935
ADRIANIA VALERIA ELIAS DO
NASCIMENTO

IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011270 ANGELICA CRISTINA GUEDES
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011062 EDUARDO PEREIRA GOMES
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012006
ELAINE CRISTINA BARBOSA LIMA DA
SILVA

IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010495 JOSÉ ADRIANO PEREIRA SOUZA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011098 LORRAYNE BORGES LOPES
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010909 MICHELLE DE SOUZA SANTOS SILVA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011505 RAISSA BRITO SILVA
IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011170
SHEILANE SALVADOR DA COSTA
SANTOS

IFES - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011282 DENIS RIBEIRO CARVALHO
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012030 DIEGO DE OLIVEIRA DA SILVA
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011812 NICELIA MONTEIRO MENDES
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010090 ROSANE PORSCHE DA ROSA
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011662 VANUSA BINKOWSKI BRAGA
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0012038 FLAVIA MARONEZE DE OLIVEIRA
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010183 GIOVANI DA SILVA COSTA
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011094 SABRINA HOFFMANN DOS SANTOS
IFFAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0011252 ARÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011314 CAMILA CERQUEIRA BARINO
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011398 DULCILENE COELHO DE OLIVEIRA
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010415 GABRIEL DA SILVA COUTO
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011497 IAGO ANAPURUS
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011608 LUCAS PEREIRA PEQUENO
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011673 WÁLACE SANTOS SILVA
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0011158 ANDRÉ RICARDO RODRIGUES SOUZA
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011573 ANNY TEIXEIRA GOMES JUNQUEIRA
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011055 BRENDA CRISTINE LEITE MIRANDA
IFFLUMINENSE - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.
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0011459 DÉBORA GOMES SOARES DA PAIXÃO
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010872 FABIO GALDINO DE SOUZA
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011309 IZANETE PEREIRA RAMOS
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010573 KÊNIA NONATO
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010071 LEDA CRISTINA RIBEIRO
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012036 MARIANE ALVES ROMANO
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012074 POLYANE DOS SANTOS
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011681 SUELLEN KALITA VIEIRA BASTOS
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011120 WELLINGTON GRACIANO DE JESUS
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011946 ANDRÉ DE SOUSA SILVA
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0012049 ANDRÉA ALVES NUNES
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011147 GISELI GARCIA DE FREITAS
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011824 HANA JULIANA DA COSTA BRITO
IFG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010784 CARINE RIBEIRO PEREIRA
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010866 GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011293 IZANETE PEREIRA RAMOS
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011371 JANEINA LOPES DO NASCIMENTO
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011119 JOVIANO ARAÚJO DA SILVA
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010186
JULIANA CRISTINA SIQUEIRA DE
QUEIROZ

IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010026 KÁLITA PRISCILA DA SILVA
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010476 KARIELLY PINHEIRO BARBOSA
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011888 LEONIDAS MAIK BATISTA COSTA
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011948 MAIARA CRISTINA DA SILVA NEVES
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010330 MATEUS OLIVEIRA NUNES
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0010820 MATHEUS MEIRELES SALATIEL PINTO
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010715 PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010321
SIDNEI SANCHES NASCIMENTO DA
SILVA

IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010279 VERA LUCIA BATISTA RIBEIRO
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010556 FERNANDO RUFINO DA SILVA
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010684 LUCIMARA ALVES BARRETO
IFGOIANO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0010297 WANESSA BORGES MELO
IFGOIANO - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA
1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011885 ALEXSADRA SILVA DE SOUSA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010651 ANA CAROLINE SOUSA FONSECA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010395 DANYEL COSTA RIBEIRO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011945 DILBERT ROCHA MENDONÇA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011500
ELISLANDYA RAQUEL SOUSA LOPES
BATISTA

IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010355 IARA DA SILVA CANTANHEDE
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011242 IGOR DOS SANTOS BRITO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011186 JACIARA DA SILVA SANTOS
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011081 JOSÉ DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011447 JOSE ELIAS DA SILVA GARCES
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010922 JOSÉ LUCAS DO NASCIMENTO ARAÚJO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011767
LUANA DE JESUS PRASERES
COUTINHO

IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012061
MARDERSON ANTONIO FRANK SILVA
NASCIMENTO

IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011057 MARIA DE JESUS MOREIRA BORGES
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011609 MARIA DE JESUS RIBEIRO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011939 MARIA EDIANE CONRRADO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010840 MARIA ERLLE LOPES DA SILVA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011378 MAURILIO FERREIRA SANTOS
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011494 MAXBRIEL PEREIRA BATISTA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010448 PEDRO EZEQUIEL DE BRITO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011128 SCHUMACHER FRANCISCO BATISTA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011431
WENDELL KLEYTON DA SILVA
OLIVEIRA

IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011882 WILLIAM DE OLIVEIRA SOUSA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0010552
ADRIANA DA CONCEIÇÃO PINHEIRO
VIEIRA

IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011084 ALINE ROSE FEITOSA LAUNÉ MORAES
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012002 ARQUIMEDES SANTOS MOURA DINIZ
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010976 FÁBIO HENRIQUE DE SOUZA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011150 FRANKERLES LIMA CUTRIM
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010200 JOEL DE SOUSA SANTOS
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011604 MARIA DE JESUS RIBEIRO
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012052 MÔNICA CIBELLY DO CARMO CUNHA
IFMA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010031
WALTERLANE BARBOSA CRUZ DO
NASCIMENTO

IFMA - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 2 DEFERIDO Deferido
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0010533 ANA FLÁVIA ALVES SOARES
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010856 ANDREZZA APARECIDA DA SILVA
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010754 CAMILA BIANCA TEIXEIRA DA SILVA
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010345 CLÁUDIA PEREIRA BARBOSA
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011365 JOSIMARIA MATOS CHAVES
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010169 MARCO ANTÔNIO PEREIRA
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011370 ROBERTA LUCIANA DE CASTRO
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011919 SAMUEL FERNANDES COELHO
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0011690
EMÍLIA FABIANA DE SALES
NASCIMENTO

IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011992 ROSIANE VILAÇA DE MELO
IFMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0011721 GILCELEM RIBEIRO SOARES
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010267 JONATAS DA SILVA DE SENA
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011979
PATRICIA DE REZENDE FAVINI
HORTEGA

IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011693
QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES
PENHA

IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011652 RENATO DE FREITAS ROCHA
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.
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0012014 FABIO AQUINO BRUM
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011808 JOSÉ SANDRO SANDRO
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0011825 KEROLYN CRISTINA RANGEL DA SILVA
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011843 PATRÍCIA FERNANDES MARTINS
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011714 SUZANA DA SILVA EUFRASIO
IFMS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0012050 FERNANDA APARECIDA DUARTE IFMS - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0011928 ADRIANE CRISTINA ANDRADE DA CRUZ
IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010125 IVANILSON SALES DA SILVA
IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011215 JEFERSON MACHADO
IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010226
PÉRICLES RIBEIRO GOMES DOS
SANTOS

IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011881 RAFAEL VINICIUS MARTOS DA SILVA
IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011526 NEUCIMAR OLEGÁRIA PEREIRA
IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011183
RAYRA CRISTINA GOMES RODRIGUES
DA SILVA

IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010300 VITOR LUIS RASIA
IFMT - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0010641 AMANDA CAROLINA MATOS LOPES
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010767 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA CAMPOS
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010802 CÁSSIA VIANA SANTOS
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011339 FELIPE RODRIGUES CARDOSO
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011926 FERNANDA RODRIGUES CARDOSO
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011985 GABRIEL SERGIO DE SOUZA ARAUJO
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010585 IONE NERES LIMA
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011268 LEIDIANE GONCALVES DA FONSECA
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011730 OLAVO GUIMARÃES NETO
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011712 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012063 RAFAEL FERREIRA SANTOS
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011415 RENATA RIBEIRO DOS SANTOS E SILVA
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011262 RONALD HENRIQUE LOYOLA SILVA
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011190 TALITA COSTA AQUINO PEREIRA
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010435 THIAGO JOSÉ FRANCISCO
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010708 WARLEY VIEIRA DE CASTRO
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010921 WILHELME FERREIRA BORGES
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010443 CARLIANE DE JESUS NOVAIS
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010669
MARIA DOS REIS FERREIRA DE
OLIVEIRA

IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011637 MARIANA LÍDIA GOMES ORNELAS
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011480 MERIN PEDERNEIRA DOS SANTOS
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010174 WALISSON FARIAS FRANÇA
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010177 WISLEY FERREIRA NASCIMENTO
IFNMG - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010406 HELGA GERLANE DE SOUZA IFNMG - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011132 VALMIR PEREIRA MAGALHÃES IFNMG - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.
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0011489 ADRIANO DA COSTA DIAS
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010310 AMANDA ALINE MAGNO SOUZA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011883
ANDRESSA HELENA LEAL BRIGLIA
OLIVEIRA

IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0011976 BRUNA NAYARA PERES CORREA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011754 CRISTIANE DE SOUSA LEITE
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011041 EDELZON FERNANDES FALCAO
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010359 EDILMA DE OLIVEIRA SOUZA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011303 JEZIEL FONSECA DE ALMEIDA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011679 JOÃO MARCOS ASSUNÇÃO PINHEIRO
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011111 JOSUE ARAUJO DE SOUZA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010344 LAURIANE MARQUES FERREIRA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011599
LENYCE FERNANDA NASCIMENTO
ALMEIDA PEREIRA

IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011929 LIDIA BARBOSA DOS SANTOS
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010780 LILIANE LIMA DA CONCEIÇÃO
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010388 MÁRCIA TEIXEIRA DE SOUZA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012020 MILENE DAS MERCÊS ALCANTARA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011534
PATRICIA DE CASSIA MORAES DE
OLIVEIRA

IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011501 PAULO ROBSON SILVA DA SILVA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010303 WALBERT SILOÉ AMADOR CORRÊA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010785 ZILDIANE PACHECO DA CUNHA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0011020 CAROLINE RIBEIRO MUNIZ
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011706 CILENE SOARES DA GAMA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011878 GABRIELA BARBOSA DO NASCIMENTO
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010293 GEISIANE EVELLIN MONTEIRO COSTA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010002 HALLINY MACHADO DE SOUSA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010514 NOELMA MENDES DE ALMEIDA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010578 RONALD JEOVAN RIBEIRO DA SILVA
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011492 SUELLEN FERREIRA ALENCAR
IFPA - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0011980 JOSENILCE ROXO DA SILVA IFPA - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 2 DEFERIDO Deferido
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0010913 ALUIZIO FERREIRA CORDEIRO JUNIOR
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011869
ANTÔNIA SABRINA HENRIQUE DOS
SANTOS

IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011498 JAILSA MARQUES BARBOSA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011388 JOABSON FERNANDES DA SILVA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011292 JOELMA LINO DE OLIVEIRA SANTOS
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011800 KELI CRISTINA DE OLIVEIRA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011367 LAISE DE ALMEIDA CARDOSO
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011457 LEONARDO LOURENÇO DA SILVA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011958 MARIA SUELI FIDELIS DOS SANTOS
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011299 MARIA VALÉRIA ARAÚJO VIEIRA LINS
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011857 MÔNIA DE GALIZA SATURNINO
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011596
ROBERSON MATTEUS FERNANDES
SILVA

IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011422 ROBERT GALVAO DE SOUZA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011788 ROGERIO BARBOSA BEZERRA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010110 ADRIANA ARAUJO MEDEIROS SANTOS
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011555
EDUARDA DO NASCIMENTO SERRA
SECA

IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010260 JANINE MACHADO DA SILVEIRA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011521 JOSINALDO OLIVEIRA DA SILVA
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010826 LINDOMAR MONROE PONTES
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011996
SANZIA LUISA GUEDES DA SILVA
SANTOS

IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011972
SIMONE RACHEL GUEDES DA SILVA
SANTOS

IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010492 THAYSSA DUARTE SATURNO
IFPB - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0011369 AILTON JOSÉ ALEXANDRE
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011646 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA NEVES
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011443 DANIEL AMANCIO DA SILVA
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011025 EDMILSON ALVES DA SILVA
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011902
GABRIELA KARINE DE MENEZES
NASCIMENTO

IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010996 JACIARA GERMANO DE ARAUJO
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010156 JOABSON MELO SILVA DE AQUINO
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011943 JOADSON RODRIGUES ALVES SILVA
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011865 JULIO SAVIO COSTA QUEIROZ
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010261 LUCAS EPAMINONDAS LUZ
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0012070 MAGDA CRISTINA MARIZ MEIRA
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010101
MÔNICA DE FATIMA LIMA CARDOSO
REIS

IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011254 RAFAEL ROBSON DE BARROS
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010180 ROBERTO CARLOS DE SOUZA JUSTO
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010139 SUELY NUNES BARBOSA
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010413
VIVIANE KELLY FERNANDES DE
CARVALHO

IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0010706 JOSE EUZEBIO DA SILVA NETO
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010969 LUCAS SAMIR DE LIMA MORAIS
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011815
MARIANA PRISCILA JANUÁRIO DOS
ANJOS

IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010713
PRISCILA MIRELLA MARIA DA SILVA
CRUZ

IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010376 VANESSA LOPES PEREIRA
IFPE - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011130 EDGAR ARAÚJO GOMES DE OLIVEIRA IFPE - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0010628 ADALGISA MOURA SILVA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011727 ADELAIDE SAMPAIO DE OLIVEIRA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011547 ANNA KAROLINE VIEIRA DE SOUSA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011895 ANTONIO DE JESUS PEREIRA OLIVEIRA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010560 CARLOS ANDRÉ PEREIRA DE OLIVEIRA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010430 DIEGO DE MOURA BRANDÃO
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011039 ELDER MENESES
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0011631 FRANCINE NASCIMENTO ABREU DA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0012031
FRANCISCO VINICIUS BEZERRA DE
PINHO

IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011959 IARA ALVES DE ALMEIDA SILVA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010370
JOÃO VITOR DOS SANTOS DO
NASCIMENTO

IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011175 JUSCYANE DE SOUSA VIEIRA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011877 JUSCYARA DE SOUSA VIEIRA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010099 LEILA RAQUEL COSTA CARVALHO
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0012071
MÁRCIA REJANE DOS SANTOS
NASCIMENTO

IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011051 MARIA DE JESUS MOREIRA BORGES
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011400
MARIA DOS NAVEGANTES GOMES DO
NAVEGANTES

IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010819 MARIA ERLLE LOPES DA SILVA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010384 NATIELE OLIVEIRA DE SOUSA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0012034 SANDRA RIBEIRO DA SILVA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010122 SANDRO UCHÔA DE CASTRO
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011174 SYDNEI MORENO PINHEIRO
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011446 TAYANE DA SILVA LIMA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010348 TERESA CRISTINA COSTA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010725 THAÍS DOS SANTOS OLIVEIRA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011329 VANIELE FERREIRA FRANCO
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0010851
WELLINGTON HENRIQUE DA SILVA
ARAUJO

IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010176 ZELIDIA DE CASTRO VIEIRA
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0011698 DIEGO DE MOURA BRANDÃO
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011970
KAUANA MONARIA DE MOURA
BRANDAO BEZERRA

IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010697 TIAGO DE MOURA BRANDÃO
IFPI - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE PESQUISA 1

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0011796 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010190 ADRIANA SOUZA DA COSTA
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011732
ALEXANDRE DONIZETHE VALE
RODRIGUES

IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010307 ANA PAULA PINGOS RAMOS
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010887 JOSIANE DA SILVA ALCÂNTARA
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0012007 MARCIO ADRIANO GOMES DE ABREU
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010854 MIZAEL DOS SANTOS
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011241 PAULO RODRIGO BARON
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010741 RAFAEL BARROS RAMALHO
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010939 RAFAELA QUINTINO PEREIRA DA SILVA
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010972
DAVID JOSEPH RODRIGUES DE
SANTANA

IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010829 FELIPPE MIRANDA DA SILVA
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010106 VALTER DA SILVA MIRANDA
IFPR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0010658 ALEXANDRE TEIXEIRA PEREIRA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011420 CARLA ROCHA DA SILVA DE CASTRO
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010945 DIEGO PRATA TAVARES
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010255 GETULIO VIRGILIO COIMBRA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011551 GILBERTO GIL DE SOUZA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011778 GILTON ROCHA DE JESUS
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010936 JORGE SANTIAGO DUTRA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011603 MARCELLO MAGELA SILVA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010470 MARIA CLAUDIA DE SOUZA VIANA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011035 PETERSON SOARES DA SILVA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011255
ANA BEATRIZ BENEDITO DOS SANTOS
FERREIRA

IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011243
CAMILLA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
MACIEL RANGEL

IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010323 JESSICA JACOB CAETANO TRINDADE
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011571 MARCIA TEIXEIRA MAIA
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011481 RAFAEL DA COSTA DOMINGUES
IFRJ - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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O
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0010378 DENNIS VENCESLAU DA SILVA
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011568 FERNANDA MAGDA LEMOS DE MELO
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010894 FRANCISCO JUNIOR DE OLIVEIRA
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010275 JOSE CASSIANO DE MEDEIROS JUNIOR
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010624 JOSIMAR LIANDERSON COSTA RIBEIRO
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011921 MARCOS VIEIRA DA SILVA
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011717 MARIA DE FÁTIMA SOUZA
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010270 MARIA LEANE DOS SANTOS
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010743
MILENA MARQUES ARAÚJO DOS
SANTOS

IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010528 WILANEIDE DA SILVA CAMPOS
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010568
ANTONIO LEONARDO COSTA
FERNANDES

IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011615 GEOVANIO FELIPE OLIVEIRA MARTINS
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0012029 LAURIANO VASCO DA SILVEIRA
IFRN - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0010796 ALESSANDRO DE SOUZA REIS
IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010593 IANAE GOMES DOS SANTOS
IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010722 MARIA APARECIDA DA SILVA COSTA
IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010487 MARIO DE SOUZA ARAGÃO
IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010745 CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA
IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011765 JOÃO GABRIEL RODRIGUES SANTOS
IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011973 LUCINEIDE ESPOSITO TAVARES
IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010907
MARIA JANETE DO NASCIMENTO
PEREIRA CAMPOS

IFRO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.
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0011108
ANA PAULA DAMASCENO ARRUDA
NOGUEIRA

IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010597 DÉDALO NUNES DO VALLE
IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010847
EVELLYS CRISTINA MATOS DE
OLIVEIRA

IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011172 JORGIANE VIRIATO DE ANDRADE
IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010788 LUCAS BATISTA OLIVEIRA DA SILVA
IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010535 SIMONE SABINO MACEDO
IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010411 VALÉRIA SOUSA DA SILVA
IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0011686 ANA PAULA LIMA DUARTE
IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010553 ISAIAS CEZAR FILHO
IFRR - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0010581 JAQUES MURCA PIRES IFRR - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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IFRS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE PESQUISA 1
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O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0011155 FRANCIELE CARDOSO ALMEIDA
IFRS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010579 GÉRSON BREZOLA DA SILVA
IFRS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011024 PAOLA VALESSA LEVENZON PIMENTEL
IFRS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0010596 CINTIA HENDGES RIBEIRO
IFRS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0010981 THAISE MAZZEI DA SILVA
IFRS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010789 ALVARO JOSE SANTANA NETO
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010902 ANA DEISE MORAIS SANTOS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011354 ANDRÉA DE SOUZA SILVA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012060 ANDREZA NUNES DE SOUZA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010869 CARINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010288 CLAUDEMIR DOS SANTOS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011950 DÉBORA DE ANDRADE SILVA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011848 ERASMO WESLEY SANTOS DA SILVA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011867 FRANCIELY DE SOUZA LIMA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010187 GABRIEL RODRIGUES DE SA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010616 JEANE DOS SANTOS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010634 JÉSSICA DANTAS FRANÇA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011813 JOAB XAVIER DA CONCEIÇÃO
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011185 JOSÉ WALTER SANTOS DE JESUS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011124 JULIO GLADSTON RIBEIRO SANTOS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0012024 LISSA ANDRADE TAVARES
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.

0010555 LUCAS BARBOSA DÓRIA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011308
MARGARIDA MARIA OLIVEIRA
CONCEIÇÃO

IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011793 MARIA EDNA DOS SANTOS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011053 MARLI FRAGA MATOS SANTANA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011566 MOISÉS DA SILVA ANDRADE
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011741 NAIANE MIRANDA DUDAA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010216 PABLICIO FRANKLIN SOUSA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0010433 RAFAEL RODRIGO FERREIRA DE LIMA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010366 REINALDO REGIS MARTINS DOS REIS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010676 ROSANGELA NASCIMENTO OLIVEIRA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0011476 ROZILENE DOS SANTOS PINHEIRO
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

Página 84 de 99



REDE FEDERAL
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PROFEPT

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE PESQUISA 2 

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0010343 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011390 LUAN HENRIQUE SOARES DA CRUZ
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011527
MARIA FRANCIELE DÓREA DE
SANTANA

IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

0012062 RUAN VITOR DE SANTANA DA SILVEIRA
IFS - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0010639 ARIANE MARQUES COPETTI
IFSC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011850
POULLY ALEXSANDER DA ROSA
BRANCO

IFSC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011014 JONPEDRO POLICARPO
IFSC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0012065 ROBERTA STANK RIBEIRO
IFSC - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0011709 ALMA AIYE DUN SANDER SOUZA
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010852 ANGÉLICA ALVES DOS ANJOS
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0012027 DANIELE MILENY OLIVEIRA SOUSA
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010587 GABRIEL ALVIM COELHO
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011040 GENIMAR RODRIGUES DOS SANTOS
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010595 HERBET DAVID GOMES DOS SANTOS
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010583 JUAN CARLOS ORTIZ MORENO
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010853 MARILISA VIEIRA DE LIRIA
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0012028 PAULO VINICIUS BEZERRA MANOEL
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010946 PLÍNIO LIMA DA SILVA
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010850 RODRIGO VIEIRA MARTINS
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011001 TIAGO FEITOSA DA SILVA
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011129 VANIA COSTA FERNANDEZ
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011005 VERA LUCIA SILVA PIMENTEL
IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0010233
JHULIA CRISTINA DE FREITAS GOMES
DA SILVA

IFSP - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém
não pertence a pessoa informada.
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0011278 DANIEL SALLES HERNANDES IFSP - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 DEFERIDO Deferido
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0012047 FABIO DA CUNHA LOPES
IFSUL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011144 JORGE JÚNIOR DIHL DOS SANTOS
IFSUL - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.
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0011469 CLESIO DE ALMEIDA PRADO
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010801
GEOVANE MEDEIROS DE SOUZA
LEOPOLDO

IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011761 MARILENE REGINA DA FONSECA
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010254 RENATA APARECIDA MARTINS MELO
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011925 SANDRA DA SILVA
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011963 SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011473 THIAGO LELLIS SILVERIO
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido
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0011465 ADRIANE CRISTINA DA SILVA
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011920 JACKELINE MOREIRA
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011817 TAIS SOUZA DO NASCIMENTO
IFSULDEMINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA -
LINHA DE PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0011600 ALISON VIEIRA DE JESUS
IFTM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011696
GEISA NATASHA RIBEIRO SALDANHA
MARINHO

IFTM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011846 GERALDO ADELMO DE FARIA
IFTM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011994 JANINA APARECIDA LIMA
IFTM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011177 JULIANO SILVA COELHO
IFTM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011713 MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES
IFTM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011998 JEANE DE FREITAS SILVA
IFTM - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
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0011802 ALINE OLIVEIRA SANTOS
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010417
ANA WILLIANE DOS SANTOS
FIGUEIREDO

IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011894 JACIRA FERNANDES SOUSA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010171 JEFFERSON JOSÉ GALVÃO MONTEIRO
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011416 LÍDIA SOUZA LEMES
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011373 LUCAS RODRIGUES DA SILVA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0010860 LUCIANA DE MOURA SOUSA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010385 MARCELO MORAES DOS SANTOS
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010657 MARCONES ALVES DA SILVA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011291 MAURO RIBEIRO ALVES
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011873 RIVALDO PEREIRA DA COSTA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0011031 VANDERLY GOMES DE SOUZA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

DEFERIDO Deferido

0011451 WELBER ALVES REIS
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 1

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.
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0011966 BRUNA BORGES LEITE ALENCAR
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011855 FELIPE SARAIVA SANTOS
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011764
RAIMUNDA NONATA ALVES DA
ANUNCIACAO SILVA GOMES

IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE
2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e
oito) meses.

0010711 SANDRA DANIEL DE OLIVEIRA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido

0011598 TIAGO SANTARÉM SILVA
IFTO - AMPLA CONCORRÊNCIA - LINHA DE
PESQUISA 2 

DEFERIDO Deferido
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0011807 ADÃO PEREIRA DA SILVA IFTO - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 1 INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.
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0011735 SUIELEM FERREIRA SILVA IFTO - SERVIDORES - LINHA DE PESQUISA 2 DEFERIDO Deferido
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